

# Schelde & Partnere ApS

Langelinie 115  
5230 Odense M

Årsrapport  
18. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Frederik Schelde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Schelde & Partnere ApS

Langelinie 115

5230 Odense M

e-mailadresse: [kontakt@scheldebolig.dk](mailto:kontakt@scheldebolig.dk)

CVR-nr: 37693960

Regnskabsår: 18/05/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i 2016 haft et underskud, idet det er selskabets første regnskabsår. Der forventes et positivt resultat i 2017.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Efter underskud i 2016, forventer selskabet på længere sigt i henhold til sine prognoser, hvortil der er en usikkerhed, en betydelig stigning indtjeningen. Selskabet har på den baggrund fundet det mest retvisende i balancen at indregne værdien (skatteaktiv) af de skattemæssige underskud samt merafskrivnings muligheder mv. som underskuddene i 2016 har forudsaget og hvis værdi er betinget af opnåelse af fremtidige overskud.

## Revision

Support-Team Odense ApS har assisteret selskabets ledelse med opstillingen af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved ordinær drift de kommende år. Der henvises til note 4 for en uddybning.

# Resultatopgørelse 18. maj 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.     |
|---|------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>112.833</b>  |
| Personaleomkostninger .....   |      | -245.751        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -9.779          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>-142.697</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>-142.697</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | 30.660          |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>-112.037</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |
| Overført resultat .....   |      | -112.037        |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-112.037</b> |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2016<br>kr.   |
|---|------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 6.250         |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 30.660        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>36.910</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 8.278         |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>           |      | <b>45.188</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>45.188</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 75.000         |
| Overført resultat .....  |      | -112.037       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-37.037</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 52.514         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 3.500          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 26.211         |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>                                  |      | <b>82.225</b>  |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>82.225</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>45.188</b>  |

# Egenkapitalopgørelse 18. maj 2016 - 31. dec 2016

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 75.000   |                                      | 75.000               |
| Årets resultat .....      |  | -112.037                             | -112.037             |
| Egenkapital, ultimo ..... | 75.000   | -112.037                             | -37.037              |